رئیس دفتر ریاست منطقه‌ای خاورمیانه و آفریقا UFI همچنین سوق دادن شرک‌تهای داخلی به رعایت استانداردهای UFI در برگزاری نمایشگاه‌ها را هدف دیگر مطرح کرد و گفت: تاکنون تعدادی از نمایشگاه‌های ایران مانند مواد غذایی، مواد بهداشتی و آرایشی و متالورژی به عضویت UFI درآمده‌اند و استانداردهای آن را رعایت میکنند و امیدواریم با پر رنگ شدن نقش ایران در این انجمن جهانی به تعداد این شرک‌تها نیز اضافه شود.

تجارت

چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۶ • شماره ۱۲۳۲

Wed • 7 Feb • 2018

پیشخوان

▲ **۸۰ درصد درآمد معادن صرف توسعه آنها شود**

رئیس فراکسیون معدن مجلس گفت: امسال در چارچوب برنامه ششم توسعه باید ۸۰درصد درآمد حاصل از معادن برای توسعه این بخش صرف شود. به گزارش ایرنا، داریوش اسماعیلی افزود: مجلس با بخش معدن همراهی خوبی دارد و به